ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
22 сентября 2022 г. № 552-п

О внесении изменений в пункты 1 и 7 Порядка предоставления жилых поме
щений и предоставления единовременной денежной выплаты на приобрете
ние или строительство жилого помещения некоторым категориям граждан,
уволенных с военной службы, членам их семей, членам семей погибших
(умерших) военнослужащих, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 07 июля 2011 г. № 259-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений и предостав
ления единовременной денежной выплаты на приобретение или строитель
ство жилого помещения некоторым категориям граждан, уволенных с воен
ной службы, членам их семей, членам семей погибших (умерших) военно
служащих, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского
края от 07 июля 2011 г. № 259-п «Об утверждении Порядка предоставле
ния жилых помещений и предоставления единовременной денежной вы
платы на приобретение или строительство жилого помещения некоторым
категориям граждан, уволенных с военной службы, членам их семей, членам
семей погибших (умерших) военнослужащих» (с изменениями, внесенны
ми постановлениями Правительства Ставропольского края от 10 октября
2013 г. № 385-п, от 20 июня 2014 г. № 248-п, от 25 декабря 2014 г.
№ 538-п, от 25 июня 2015 г. № 269-п, от 29 декабря 2016 г. № 558-п,
от 04 декабря 2017 г. № 481-п и от 05 октября 2020 г. № 542-п), следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 слова «абзаце третьем» заменить словами «абзаце
шестом».

1.2. В абзаце первом пункта 7 слова «абзаце третьем» заменить слова
ми «абзаце шестом».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Хлопянова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров